
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 16 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.01.2017  № 31 - п 
О внесении изменений в 

локальные нормативные акты в 

связи с переименованием 

учреждения  

г. Саров  

 

 

В связи с переименованием учреждения  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В наименовании и по тексту локальных нормативных актов «Положение об оплате 

труда работников», «Положение о стимулирующих и иных выплатах работникам», «Порядок 

деятельности комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда», 

«Правила внутреннего трудового распорядка», «Программа развития», «Правила внутреннего 

распорядка воспитанников», «Положение о взаимодействии с семьями воспитанников», 

«Положение о языках образования», «Правила приема на обучение по образовательной 

программе дошкольного образования», «Порядок оформления и прекращения отношений 

между учреждением и родителями (законными представителями) воспитанников», «Порядок и 

условия осуществления перевода обучающих», «Порядок приема детей на обучение по 

дополнительным образовательным программам, а также на места с оплатой стоимости 

обучения физическими и (или) юридическими лицами», «Положение о предоставлении 

родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся, 

обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования, 

методической и консультативной помощи без взимания платы в консультационном центре», 

«Положение о психолого-медико-педагогическом консилиуме», «Положение о Порядке 

предоставления платных (дополнительных) образовательных услуг», «Положение о порядке 

расходования средств, полученных от приносящей доход деятельности, и средств, полученных 

из иных источников формирования имущества», «Положение о системе оценки 

индивидуального развития детей», «Положение о порядке подготовки и организации 

проведения самообследования», «Порядок доступа педагогических работников к 

информационно-телекоммуникационным сетям и базам данных, учебным и методическим 

материалам, материально-техническим средствам обеспечения образовательной деятельности», 

«Порядок пользования обучающимися лечебно-оздоровительной инфраструктурой, объектами 

культуры и объектами спорта», «Порядок бесплатного пользования педагогическими 

работниками образовательными и методическими услугами», «Порядок бесплатного 

пользования педагогическими работниками образовательными и методическими услугами», 

«Положение о наставничестве», «Положение об Аллее детских звезд «Созвездие «Кораблик», 

«Положение об обработке персональных данных субъектов образовательного процесса», 

«Положение о порядке проведения аттестации бухгалтера», «Положение о порядке 

предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов», «Порядок уведомления 



работодателя о фактах обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных 

правонарушений», «Кодекс этики и служебного поведения работников», «Положение о 

проведении экспертизы»: 

1.1. слова «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка - детский сад № 16 "Кораблик"» в соответствующем падеже заменить 

словами «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№ 16» в соответствующем падеже; 

1.2. слова «МБДОУ "ЦРР - детский сад № 16"» в соответствующем падеже заменить 

словами «МБДОУ "Детский сад № 16"» в соответствующем падеже. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение 

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая                                                                                                                     М.А. Васильева  


	ПРИКАЗ

		2021-04-23T16:08:58+0300
	Васильева Майя Александровна




